扫路车 1 1500 18000

洒水车 1 1500 18000

巡查皮卡 1 500 6000

小型高压冲

洗车
1 300 3600

电动三轮快

速保洁车
60 50 36000

农村垃圾压

缩收集车
7 300 25200

转运车 2 1500 36000

3 办公费用 5000元/年

4 消耗品费用 8000元/年

5 投标人认为与此次招标有关的必须

的费用
10000元/年

6 税金 348276.00元/年 6.00%
注明税率

7 利润 10000元/年

8 合计（一年）
6162876元

（大写：陆佰壹拾陆万贰仟捌佰柒拾陆元整）

9 总计（两年）

12325752元
（大写：壹仟贰佰叁拾贰万伍仟柒佰伍拾贰元

整）

注：

1、投标人应依据招标文件中列明的采购需求及相关报价要求填写相关内容，若填写行数

不足，可自行增加行数以完成填写。

2、项目实施时，除采购人明确提出需要变更增加外，不再增加任何费用，投标人应确保

本项目能安全、正常运行并达到采购要求。

3、本表中项目总报价应与开标一览表中项目总报价保持一致。

4、报价保留至小数点后两位，四舍五入。行数不够自行添加。

投标人名称（公章）：丹阳市润锦城市服务有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字或盖章）：

日 期：2026年2月5日